ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

«15» апреля 2025 г.	                         № 1                             хутор Ковылкин

Присутствовали: Лачугина Т.В.- глава Администрации Ковылкинского сельского поселения; председатель Собрания депутатов- глава Ковылкинского сельского поселения- Одинцова Н.А.

Председательствующий: Одинцова Наталья Алексеевна

Секретарь: Шаповалова Л.А.- главный специалист Администрации Ковылкинского сельского поселения.

Участники  (количество зарегистрированных участников)- 32 человек.

Участники, имеющие право на выступление: депутат Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения-  Волчанская Н.А.

[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: О проекте Решения Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Ковылкинское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области».

Председатель                                                           Одинцова Н.А.

Секретарь                                                                 Шаповалова Л.А.